DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001372 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de abril de 2023 Ano 8

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 068/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023: TERMO DE CONTRATO Nº 068/2023.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: GPI SISTEMAS LTDA

CNPJ: 73.893.760/0001-49: OBJETO: LOCAÇÃO SISTEMA ONLINE E

INTEGRADO DE FOLHA DE PAGAMENTO, RECURSOS HUMANOS,

PORTAL DO SERVIDOR (CONTRACHEQUE ONLINE) E EXPORTAÇÃO DOS

ARQUIVOS DO E-SOCIAL, SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO

PATRIMONIAL, INCLUINDO SERVIÇO DE MIGRAÇÃO DOS MÓDULOS,

IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DOS MÓDULOS DOS REFERIDOS

SISTEMAS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023.  VALOR: R$ R$ 50.000,00

(CINQUENTA MIL REAIS), VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, 27 DE MARÇO DE 2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F53748568770212B13329EFD67452A64

		2023-04-12T10:46:45-0300